
UCHWAŁA  NR  XLI/761/05
Rady Miasta Szczecin

z dnia 20 czerwca 2005 r.

w sprawie przekazania zadania zagospodarowania na cele rekreacyjne gruntu 
komunalnego w rejonie ul. Dąbrowskiej i Botanicznej w Szczecinie

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80,
poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203), § 41 Statutu 
Miasta Szczecin stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXX/598/04 Rady Miasta Szczecin z 
dnia 14 grudnia 2004 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 10 poz. 178 z dnia
26 stycznia 2005 r.) oraz § 23 Statutu Osiedla stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały
Nr XV/175/95 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 25 września 1995 r. w sprawie Statutu 
Osiedla (obwieszczenie Przewodniczącego Rady Miasta Szczecina w sprawie ogłoszenia 
jednolitego tekstu uchwały Nr XV/175/95 Rady Miejskiej w Szczecinie w sprawie Statutu 
Osiedla Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego Nr 20 poz. 353 z dnia 24 kwietnia 
2002 r.); Rada Miasta Szczecin uchwala co następuje:

§ 1. Przekazać Radzie Osiedla Majowe z siedzibą w Szczecinie przy ul. Maciejowickiej 26 
zadanie zagospodarowania na cele rekreacyjne gruntu komunalnego stanowiącego działkę
Nr 99 położoną w obrębie Nr 70 Dąbie przy ul. Dąbrowskiej i Botanicznej w Szczecinie.

§ 2. Funkcjonowanie placu rekreacyjnego na wymienionej w § 1 działce możliwe będzie 
do czasu, gdy okaże się, że teren jest niezbędny do realizacji zamierzeń zgodnych z nowo 
uchwalanym planem zagospodarowania przestrzennego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta oraz Radzie Osiedla Majowe.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra


